Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br

                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko
E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 675 - ANO 4 | CRUZ MACHADO (PR), QUARTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2015

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitções.............................................................

Extratos de contratos....................................01

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos............................................................

Portarias............................................................

Licitações...........................................................

Extratos de contratos e convênios....................

Relatórios..........................................................

Diversos.............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.............................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO
DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO
 Nº. 247/2014

ADITIVO: Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

CONTRATADO: J. B. MOREIRA CONS-
TRUÇÕES.

OBJETO: A presente Dispensa de Licita-
ção visa a execução de serviços de Capina
e roçado em terrenos ou edificações de pro-
priedade da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado, paisagismo e jardinagem das
praças e jardins públicos, conforme espe-
cificações.

ADITAMENTO: Adita-se em 15 dias o ob-
jeto do contrato.

VALOR TOTAL: R$ 5.285,26 (cinco mil
duzentos e oitenta e cinco reais com vinte e
seis centavos).

CONTRATANTE
Município de Cruz Machado

CONTRATADO
J. B. MOREIRA CONSTRUÇÕES.

EXTRATO DE ADITIVO
DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO
 Nº. 32/2014

ADITIVO: Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

CONTRATADO: TRANSPORTES M&K
VIAGENS E TURISMO LTDA – ME.

OBJETO: LICITAÇÃO NA MODALIDA-
DE DE PREGÃO PRESENCIAL, com a
finalidade de selecionar propostas objeti-
vando A contratação de sociedade empre-
sarial para prestação de serviço de Trans-
porte Universitário coletivo para alunos
cursando Ensino Superior e Colegial Téc-
nico no Município de União da Vitória e
Porto União, cujas especificações detalha-

das encontram-se no Anexo I que acompa-
nha o Edital.

ADITAMENTO: Adita-se em 11(onze)
meses o objeto do contrato.

VALOR TOTAL: R$ 174.200,00 (cento e
setenta e quatro mil e duzentos reais).

CONTRATANTE
Município de Cruz Machado

CONTRATADO
TRANSPORTES M&K VIAGENS

 E TURISMO LTDA – ME.